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lhre Ansprechpartnerinnen
im Team ,,Mobilitat und Internationalisierung der Berufsbildung”

Rosa Pardo Gonzalez

0228 107-1164
Rosa.pardogonzalez@bibb.de

Niedersachsen, Bremen

Nordrhein-Westfalen (Bezirke
Dusseldorf/Miinster)

Henrike Klinger

0228 107-1683
Klinger@bibb.de

Ludmila Fleitling

0228 107-1065
Fleitling@bibb.de

kommissarisch: Nordrhein-
Westfalen (Bezirke
Detmold/Arnsberg/Kdln)

Nurcan Engelmann

0228 107-1546
Engelmann@bibb.de

Saarland, Baden-Wiirttemberg

Marita Berk

0228 107-2250
Berk@bibb.de

Hessen

Nationale Agentur -
beim Bundesinstitut l
fiir Berufshildung

BILDUNG FUR EUROPA

Antonia Sehlleier

0228 107-2047
Antonia.Sehlleier@bibb.de

Hamburg, Mecklenburg-Vorpommern,
Sachsen-Anhalt, Schleswig-Holstein,

Ludmila Fleitling

0228 107-1065
Fleitling@bibb.de

Berlin, Brandenburg,
Rheinland-Pfalz

Eva Schreiber

0228 107-2476
Eva.Schreiber@bibb.de

Thiiringen, Nérdliches Bayern

(Franken/Oberpfalz)

Eva Schreiber

0228 107-2476
Eva.Schreiber@bibb.de

Kommissarisch: Sachsen, Siidliches
Bayern (Schwaben/
Oberbayern/Niederbayern)

mobilitaet-berufsbildung@bibb.de
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